
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 Số:          /QĐ-UBND                           Bình Định, ngày       tháng     năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung 

Dự án: Đập ngăn mặn An Mỹ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư 
và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 
nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về việc 
sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và 
biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 3305/QĐ-UBND ngày 10/10/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và kế hoạch lựa chọn nhà 
thầu dự án Đập ngăn mặn An Mỹ;  

Căn cứ Quyết định số 3408/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Đập ngăn 
mặn An Mỹ;  

Căn cứ Văn bản số 601/UBND-KT ngày 22/01/2025 của UBND tỉnh về 
việc chủ trương kiểm toán độc lập dự án Đập ngăn mặn An Mỹ; 

Theo đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại Tờ trình số 49/TTr-UBND 

ngày 05/3/2025 và đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo số 05/BC-STC ngày 

06/3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung dự án Đập ngăn 
mặn An Mỹ v i nh ng n i dung chi tiết theo  h  l c   nh k m Quyết   nh này  

Điều 2. UBND huyện  hù Mỹ ch u trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu 
theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu  ược duyệt  ảm bảo tuân thủ các quy   nh hiện 
hành của Nhà nư c. 

802 10 3



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám  ốc các Sở: Tài ch nh, Nông 

nghiệp và Môi trường, Giám  ốc Kho bạc Nhà nư c khu vực XIII, Chủ t ch 
UBND huyện  hù Mỹ và Thủ trưởng các cơ quan,  ơn v  có liên quan ch u trách 
nhiệm thi hành Quyết   nh này kể từ ngày ký /  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K10. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 
Nguyễn Tuấn Thanh 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU BỔ SUNG 
Dự án: Đập ngăn mặn An Mỹ 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày        /       /2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

Stt 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 
thầu 

(1.000 

đồng) 

Nguồn vốn 

Hình 
thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 
thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 
gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 
gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 
chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 
động 
đấu 
thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

1 

UBND 

huyện 
Phù 

Mỹ 

Kiểm toán 
  c lập 

Kiểm toán 
ph c v  công 
tác quyết toán 
dự án hoàn 
thành công 

trình 

307.710 

Thực hiện 
theo Quyết 
  nh số 

3305/QĐ-

UBND ngày 

10/10/2022 

của Chủ t ch 
UBND tỉnh 

Chỉ 
  nh 

thầu rút 
gọn 

 
10 

Ngày 

Từ 
tháng 

3/2025 

Trọn 
gói 

60 

ngày 

Không 

áp 

d ng 

 

Tổng cộng giá trị gói thầu: 307.710.000 đồng 
(Ba trăm lẻ bảy triệu, bảy trăm mười nghìn đồng) 

 


